
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской 

муниципального образования Северский район 

имени войскового полковника Черноморского казачьего войска 

Тиховского Льва Лукьяновича 

(МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район 

им. Войскового полковника Черноморского казачьего войска 

Тиховского Льва Лукьяновича) 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

 

от 31 августа 2023 г.  ст. Дербентская    № 155/1 

 

 

 Об утверждении расписания дополнительного образования  

в 2023-2024 учебном году 

 

В связи с началом нового учебного 2023-2024 учебного года 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Перминовой О.В., заместителю директора по ВР утвердить 

расписание кружков в МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской; 

2. Классным руководителям взять под контроль ознакомления 

учащихся с расписанием кружков. 

3. Перминова А.Л.., педагога дополнительного образования назначить 

ответственной за АИС «Навигатор». 

4. Педагогам дополнительного образования,  Перминову А.Л., Предко 

Г.А.; Поспеловой М.А. и Лавровой Я.Г. внести учащихся в АИС 

«Навигатор» до 10.09.2023 г.; а также провести разъяснительную 

работу с родителями учащихся, при необходимости оказать 

методическую помощь. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №12         И.В.Янушенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: E092EC93-020B-41D4-57E3-BB5AD7659CF0
Владелец: Мирошникова Евгения Евгеньевна

09.10.2023 13:52 (МСК)



 

                                                                                                                                                         «Утверждаю» 

Директор МБОУ ООШ № 12  

__________И.В.Янушенко 

приказ № 155/1 от 31.08.2023 г. 
 

Расписание кружков 
Кружок 

«Шахматы» и 

«Шашки» 

 

Перминов 

Александр 

Леонидович 

Понедельник 08:00-

11:00(шахматы) 

11:00-12:00( 

шашки) 

Пятница 08:00-10: 

00(шахматы); 

10:00-11:00( 

шашки) 
 

Логопедический 

час 

Лаврова Яна 

Геннадьевна 

понедельник 13.10-14.00 

1-4 классы 

среда 13.10-14.00 

5-9 классы 

«Казачья 

доблесть» 

Поспелова 

Марина 

Анатольевна 

понедельник 

 

 

14:00-14:50 

2-4 классы 

Среда 

 

14:00-14:50 

1 класс 

Четверг 14:00-14:50 

5-6 класс 

Спортивный 

клуб«Олимп» 

Поспелова 

Марина 

Анатольевна 

вторник 13:10-14:50 

1-4 классы 

пятница 13:10-14:50 

5-9 классы 

Театральная 

студия « 

Триумф» 

Предко Глеб 

Александрович 

Четверг 13:10-14:00 

1-4 классы 

14:00-14:50 

8-9 классы 

  вторник 14:00-14:50 

5-7 классы 
 


